
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8312 – Poz. 1530

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 184 ust. 1, pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
w wysokości 7.361.629 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 7.156.629 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 205.000 zł. zgod-

nie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.314.116 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
w wysokości 10.700.829 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 7.057.629 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie 3.643.200 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 1.314.116 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowa-
nych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 15.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.339.200 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tu bankowego.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w kwocie 3.500.000 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 5. 

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w kwocie 160.800 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 5. 

§6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w 
kwocie 15.000 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 122.000 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w kwocie 10.000 zł
2) wydatki w kwocie 10.000 zł zgodnie z załącz-

nikiem Nr 7.

§8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 36.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 32.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł

§9. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie 53.704 zł,
2) celową w kwocie 10.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 10.000 zł.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.700.000 zł,

z tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy w kwocie 3.339.200 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
160.800 zł.

§11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania 
zobowiązań:

1) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 200.000 zł.

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 

1530

UCHWAŁA Nr XXXI/161/09 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8313 – Poz. 1530

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakre-
sie wydatków, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń, wydatki majątkowe, za wyjątkiem 
dotacji.

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień planowa-
nych wydatków w planie finansowym jednostki, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia.

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Tarnówka.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka

(-) Marian Muszyński

 50 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie 
finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia. 
5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXI/161/09 

Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29.12.2009 r.  

w sprawie budżetu gminy na 2010 r.  
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 181.015,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 178.000,00 
  0830 Wpływy z usług 170.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 8.000,00 
 01095  Pozostała działalność 3.015,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.015,00 

600   Transport i łączność 900,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 900,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 273.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

59.000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

3.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

196.000,00 

  0830 Wpływy z usług 2.300,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 

750   Administracja publiczna 41.450,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

38.600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.850,00 
  0830 Wpływy z usług 50,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8314 – Poz. 1530

 51 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

416,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

416,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

416,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.053.313,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.200,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

2.200,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

578.100,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 452.000,00 
  0320 Podatek rolny 5.000,00 
  0330 Podatek leśny 120.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

824.800,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 455.000,00 
  0320 Podatek rolny 287.000,00 
  0330 Podatek leśny 3.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 30.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 4.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 300,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

48.050,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 36.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2.050,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 600.163,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 599.163,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.000,00 

758   Różne rozliczenia 3.311.725,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2.065.071,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.065.071,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.235.785,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.235.785,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.869,00 
  0920 Pozostałe odsetki 10.869,00 

801   Oświata i wychowanie 90.790,00 
 80104  Przedszkola 64.950,00 
  0830 Wpływy z usług 64.950,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8315 – Poz. 1530

 52 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5.340,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.340,00 
 80148  Stołówki szkolne 20.500,00 
  0830 Wpływy z usług 20.500,00 

852   Pomoc społeczna 1.409.020,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.246.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.246.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7.240,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z 600,00 zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6.640,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 23.606,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

23.606,00 

 85216  Zasiłki stałe 77.883,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

77.883,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23.866,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23.866,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30.325,00 
  0830 Wpływy z usług 1.840,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

28.400,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

85,00 

   Razem 7.361.629,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXI/161/09 

Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29.12.2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 r.  
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 281.640,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 272.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4260 Zakup energii 71.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8316 – Poz. 1530

 53 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000,00 
 01030  Izby rolnicze 5.840,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

5.840,00 

 01095  Pozostała działalność 3.000,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

3.000,00 

600   Transport i łączność 60.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 60.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 91.050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91.050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

750   Administracja publiczna 1.388.740,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 124.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97.700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.143.250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 7.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8317 – Poz. 1530

 54 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.150,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

20.000,00 

 75095  Pozostała działalność 23.190,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

3.190,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

416,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 416,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 416,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73.600,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 59.600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4260 Zakup energii 4.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 75416  Straż Miejska 10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.177,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

29.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

29.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 14.150,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 14.150,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8318 – Poz. 1530

 55 

jednostek samorządu terytorialnego 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

14.150,00 
 

758   Różne rozliczenia 63.704,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 63.704,00 
  4810 Rezerwy 63.704,00 

801   Oświata i wychowanie 2.843.090,00 
 80101  Szkoły podstawowe 759.092,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44.658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530.102,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44.683,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94.280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.177,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.192,00 
 80104  Przedszkola 483.020,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.640,00 
  4220 Zakup środków żywności 40.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.550,00 
  4260 Zakup energii 6.240,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.570,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.030,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 820,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.590,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

530,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.750,00 

 80110  Gimnazja 582.152,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30.888,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411.126,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.063,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72.155,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.615,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.305,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 195.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 741.888,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8319 – Poz. 1530

 56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.869,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342.623,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.996,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57.911,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.322,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149.961,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 28.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.228,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.578,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.200,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13.315,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.915,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,00 
 80148  Stołówki szkolne 46.556,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.999,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.443,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.655,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 427,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 20.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.032,00 
 80195  Pozostała działalność 22.067,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.667,00 

851   Ochrona zdrowia 36.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 

852   Pomoc społeczna 1.708.940,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 26.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8320 – Poz. 1530

 57 

  3110 Świadczenia społeczne 26.400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.246.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.203.394,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 336,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.230,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7.240,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.240,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

69.606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 69.606,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 77.883,00 
  3110 Świadczenia społeczne 77.883,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 199.311,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 336,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.725,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.400,00 
 85295  Pozostała działalność 18.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.416,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8321 – Poz. 1530

 58 

 85395  Pozostała działalność 4.416,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4.416,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95.204,00 
 85401  Świetlice szkolne 95.204,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.524,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.161,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.945,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.664,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.878,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.032,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 75.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

7.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198.879,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
 92116  Biblioteki 62.379,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.743,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.315,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.396,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.071,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.516,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

45.000,00 

 92195  Pozostała działalność 70.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 3.620.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 3.500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.500.000,00 
 92695  Pozostała działalność 120.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8322 – Poz. 1530

 59 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

74.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
   Razem 10.700.829,00 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXI/161/09 
Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 r.  

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  
i innych zadań zleconych ustawami w 2010 r. 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Dotacje Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750 75011 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

38.600  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  38.600 

751 75101 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

416  

  4300 Zakup usług pozostałych  416 

852 85212 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.246.100  

  3110 Świadczenia społeczne  1.203.394 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19.300 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.530 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  510 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.300 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  336 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

 1.200 

  4410 Podróże służbowe krajowe  600 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej  

 200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych  200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

 1.230 

 85213 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

600  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  600 

 85228 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

28.400  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8323 – Poz. 1530

 60 

  4300 Zakup usług pozostałych  28.400 
Razem: 1.314.116 1.314.116 

 
II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu  
terytorialnego w 2010 r. 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

1.700 

Razem: 1.700 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXI/161/09 

Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29.12.2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 r.  
 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW  
LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI J.S.T. 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4   

801 80113 2310 Porozumienie z Gminą Szydłowo na dowóz dzieci do szkoły  15.000 
Razem: 0 15.000 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXI/161/09 
Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 r.  

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R. 

 
Lp. Treść § Plan 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.500.000 
1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 3.500.000 
Rozchody ogółem:  160.800 
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 160.800 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXI/161/09 
Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 

 
Klasyfikacja Kwota dotacji (w zł) 

Dział Rozdz. § 
Treść 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz 
dzieci do szkoły 

  15.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8324 – Poz. 1530, 1531

 61 

Razem   15.000 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01095 2630 
Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserwację 
urządzeń 

 3.000  

921 92120 2720 Dotacja celowa na remont kościoła w 
Tarnówce 

  45.000 

926 92695 2830 Dotacja celowa na organizację imprez 
sportowych 

  74.000 

Razem  3.000 119.000 
Ogółem  3.000 134 000 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXI/161/09 
Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
 

L.p. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 10.000 
1. §0690 - Wpłwy z różnych opłat 10.000 

 z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska przekazywane 
przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu  

 

II. Wydatki 10.000 
1. Wydatki bieżące 10.000 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
 zakup krzewów  
 zakup paliwa do utrzymania zieleńców  
 zakup części do kos  
 §4300 - Zakup usług pozostałych 2.000 
 urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień  

 
 
1531 
UCHWAŁA Nr LIV/390/10 RADY GMINY DUSZNIKI 
z dnia 26 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Ceradzu Dolnym dla działek o nr ewid. 250/1, 250/2, 
250/3,250/4, 250/5, 250/6,250/7,250/8,250/10,250/11,250/12,250/13, 250/14, 250/15, 250/16, 250/17, 250/18, 250/19, 250/20, 
250/21,250/22, 250/23 oraz 250/24. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.), art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze 
zm.), Rada Gminy Duszniki uchwala co następuje: 
 
ROZDZIAŁ I 
Przepisy ogólne 
 
§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zwany dalej planem, obejmujący obszar położony w 
Ceradzu Dolnym dla działek oznaczonych nr ewid. 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 250/6, 250/7, 250/8, 250/10, 250/11, 250/12, 
250/13, 250/14, 250/15, 250/16, 250/17, 250/18, 250/19, 250/20, 250/21, 250/22, 250/23 oraz 250/24. 
2. Stwierdza się zgodność ustaleń planu ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Duszniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
80 poz. 717 ze zm.), Rada Gminy Duszniki uchwala 
co następuje:

ROZDZIAŁ I
Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego zwany dalej planem, obejmu-

jący obszar położony w Ceradzu Dolnym dla działek 
oznaczonych nr ewid. 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 
250/5, 250/6, 250/7, 250/8, 250/10, 250/11, 
250/12, 250/13, 250/14, 250/15, 250/16, 250/17, 
250/18, 250/19, 250/20, 250/21, 250/22, 250/23 
oraz 250/24.

2. Stwierdza się zgodność ustaleń planu ze Stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Duszniki.

3. Niniejsza uchwała obowiązuje na obszarze, któ-
rego granice określa rysunek, zwany dalej rysunkiem 
planu, opracowany w skali 1:1000 i zatytułowany: 
„Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

1531

UCHWAŁA Nr LIV/390/10 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Ceradzu Dolnym dla dzia-
łek o nr ewid. 250/1, 250/2, 250/3,250/4, 250/5, 250/6,250/7,250/8,250/10,250/11,250/12,250/13, 

250/14, 250/15, 250/16, 250/17, 250/18, 250/19, 250/20, 250/21,250/22, 250/23 oraz 250/24


